Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2018              № 237

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области:

- от 10.03.2015 № 73 «О создании комиссии для учѐта приплода

поросят с целью субсидирования части затрат на содержание свиноматок»;

- от 23.11.2015 № 482 «О внесении изменения в распоряжение мэрии

города от 10.03.2018 №73 «О создании комиссии для учѐта приплода поросят

с целью субсидирования части затрат на содержание свиноматок»;

- от 08.12.2017 № 362 «О внесении изменения в распоряжение мэрии

города «О создании комиссии для учѐта приплода поросят с целью

субсидирования части затрат на содержание свиноматок».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города                                                                            А.В. Пивенко